ราชการ นั้น  
  การจัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิงและน้้ามันหล่อลื่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บ
และผู้ขายให้เครดิต ของสถานีต้ารวจภูธรหนองบอน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ่นส่วนจ้ากัด สว่างไสว 
เชอร์วิส (ส้านักงานใหญ่)  โดยเสนอราคาเป็นเงิน ฎีกาท่ี 1 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  / ฎีกา
ที่ 2 24,500 บาท (สองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

สั่ง  ณ  วันที่  1  เดือน  มกราคม  พุทธศักราช  2568 

พันต้ารวจโท 
                           (บัณฑิต เหล่าสุทธิวงษ์)  

สารวัตรใหญ่สถานีต้ารวจภูธรหนองบอน